
f<._-r;-'§-~1,;;, Estado do Cearé V O BF
,1 -"Z ‘ll’**\ GOVAERNO MUNICIPAL DE PARACURU ' ' '
' * (' CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU ~

\
Q _‘/. _\ uhrrca

‘I/r~

I/'~\\__/\''' '*r.
x

\ Com/!;'__S\___

:1‘~*' -I"

.-\-5, 0._)‘¢"'\

AVISO DE LICITACAO

;\

O Municipio de PARACURU, através da(0) CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU por
intermédio do(a) Pregoeiro(a), toma pfiblico que as 09:00 horas do dia 08 de Janeiro de 2020, fara realizar licitagao na
modalidade PREGAO, tipo menor prego, para Aquisicao de combustiveis, Pneus, filtros e lubrificantes e peeas com
fomecimento continuo e fracionado, conforme demanda, para suprir as necessidades da frota de veiculos da Camara
Municipal de Paracuru, de acordo com as especificacoes, quantitativos relacionados no Tenno de Referencia constante
em anexo do edital., dc acordo com 0 que detem1ina a legislaqio vigente, a realizar-se na sala_da Comissfio de Licitaoio
da CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU.

O procediemtno licitatorio obedeceré. ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 dc junho de 1993, e suas alteraqoes posteriores que lhe foram introduzidas.

~ Q Edital e seus anexos encontram-se a disposioao dos interessados na sala da Comissao de Licitaoao,
na RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N° 459, a panir da publicagao deste Aviso, no horario de expediente.

“' PARACURU - CE, 21 de Dezembro de 2019

NAIARA CRISTINA SANTOS
Pregoeiro(a)

RUA SAO JOAO EVANGELISTA, N“ 459



/-\

.—\k

DIARIO OFICIAL no ESTADO | SERIE 3 | ANO XI N°245 | FORTALEZA, 27 DE DEZEMB'1§-

.9.8’ :~@'>’Estado do Ceara - Camara Municipal de Solonopole - Aviso de Licitacao - Tomada de Precos n° 005/2019 TP. A Comissao Pe ' ~ v .- in
da Cfimara Municipal dc Solonopole, toma pirblico que as 08:30 horas do dia 13 de Janeiro de 2020, I13 sala da Comissao de Liam . , is ‘ 1-'+-‘P - - - )
Dr. Queiroz Lima, 104, Centro, Solonopole - Ceara, CEP N” 63.620-000, recebera os documentos dc habilitacao e propostas de preco 1 ; ~.
de empresa para fomecrmento de gasolina comum, oleos lubrrficantes e filtros para atender a demanda da Camara Municipal de Solon 1' P‘ , -. 0 ,1 1'
Tomada de Precos. Tipo: Menor Preeo Global. O Edital e seus anexos poderao ser adquiridos junto a Cornissao de Licitaeao no endereco
da publicacao deste Aviso, no horario de 08:00h as 12:00h e no site www.tce.ce.gov.br/, nos termos da IN n° 004/2015. Solonépol /'* 7 e - - - ll ro
de 2019. Maria Gorete Pinheiro Maia Lima - A Presidente. ‘

1'1"! ii? it!

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Cedro - Aviso de Interposicao de Recurso - Referente: Tomada de Precos N“ 2410.01/2019-01. Objeto:
contratacio de pessoa juridica para prestacio dos servicos de reforma e ampliacao das escolas E.M.E.I.F Antonio Alves dos Santos e E.M.E.F Estefania da
Silva, junto a Secretaria de Educacao do Municipio de cedro/CE, torna publico para conhecimento dos participes do processo supracitado, que o recurso
interposto pela Empresa Eletroport Servicos, Projetos e Construcoes EIREL1— ME, inscrita no CNPJ N“. 06.043276/0001-33 encontra-se na integra na sede
da Comissao Pennanente de Licitacao, no horario de 07:00h as 1320011 ou podera ser solicitado através do e-mail: cplcedro@out1ook.com. Apos a publicacao
em conforrnidade com 0 Art. 109 “A” da Lei Federal n° 8.666/93, ficam os demais licitantes intimados em apresentar as contrarrazoes. Cedro - Ceara, 26
de dezembro de 2019. Francisco Antfinio Viana Correia Costa - Presidente da CPL.

iii 41$! ill!

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO N”
02.l9.l2.26.00l — INEX — O SR. Daniel Cordeiro de Ararijo, Servidor Municipal da Prefeitura de Maranguape~CE toma pirblica a Inexigibilidade de
Licitacao, cujo OBJETO versa sobre a Contratacao de artistas/XI Festival Nacional do Humor de Maranguape-CE. “Artista “TlRULLIPA””, VALOR
GLOBAL: RS 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais). FUNDAMENTO LEGAL: lnciso [II do Artigo 25 da Lei N“ 8.666/93. CONTRATADA:
RENATO HEBERT M DE MOURA ME, CNPJ N" 10.781 .228/0001-10. CONTRATANTE: Gabinete do Prefeito — Prefeitura Municipal de Mara.r1guape-
CE. DOTACAO ORCAMENTARIA N‘: 01.02.0l.23.695.0036.2.015 - Apoio a Realizacio de Eventos para Promocao do Turismo Intemo. ELEMENTO
DE DESPESAS N°: 3.11.90.39.00. FONTE: 1.00l.0000.00. VIGENCIA CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2019. Maranguape-CE, 26 de
Dezembro de 2019. A Secretaria.

iii iii! ii?

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI - AVISO DE LICITACAO. O Pregoeiro, toma priblico aos interessados a
abertura do Pregao Eletrdnico N“ 025/2019-PE. Objeto: AQUISIFAO GENEROS ALIMENTICIOS PARA OS PROGRAMAS DE ALIMENTACAO
ESCOLAR DA REDE DE ENSINO PUBLICA DO MUNIC PIO DE PARAMOTI-CE, PARA 0 EXERCICIO DE 2020, a ocorrer no site www.
bbmnet.com.br, com inicio do Acolhirnento das Propostas: 27/12/2019, as 13h00, fim do Acolhimento das Propostas: 09/01/2020, as 08h00; Data dc
Abertura das Propostas: 09/01/2020, as 08hl0; lnicio da Sessao de Disputa de Precos: 09/01/2020, as 09h00, horario dc Brasilia. O edital se encontra
na integra na sede da Comissao de Licitacao, nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes; www.bbmnet.com.br; http://www.paramoti.ce.gov.br/
1icitacao.php. Paramoti - CE, 26 de Dezembro dc 2019. Rafael Santos Dantas - Pregoeiro.

it! iii ‘#4!

Mercantil Sao José S/A — Comércio e Indristria - Cnpj/mt‘ 07.204.084/0001-24 - Nire 23.300.006.208 - Edital dc Convocaqlo de Assernbleia Geral
Extraordinaria - A Diretora Sra. Lilian Frota Ximenes, através do presente EDITAL convoca todos os acionistas da Comparrhia para a Assembléia Geral
Extraordinaria que sera realizada no dia 31 de dezembro de 2019 as 10:00 horas, no endereco de sua sede, localizada na ma Governador Sarnpaio, n.“ 440
— altos, Centro, Fortaleza/CE, CEP 60055-050, em primeig ggnvgag, com a presenca de acionistas representando no mlnimo 1/4 (um quarto) do capital
social, para fins de deliberar sobre a seguinte ordem do dia: (a) Distribuigxao dc dividendos intermediarios aos acionistas, nos termos do art. 204, § 2° da lei
6.404/76; (b) debater outros assuntos de interesse social. Fortaleza/CE, 19 de dezembro de 2019. Lilian Frota Ximenes— Diretora.

#1‘! link 1110*

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANDPOLIS — AVISO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PRECOS
— TOMADA DE PRECOS N’ 042/2019 - O Presidente da Comissao Permanente dc Licitacio Convoca os licitantes participantes habilitados e demais
interessados para a Abertura dos Envelopes contendo as Proposta dc Precos da Tornada de Precos N° 042/2019, que ocorrcra no dia 06 de Janeiro de
2020, as 09h. OBJETO: Recuperacio e manutencao ern pavimentacao em diversas ruas da sede e_ zona rural do Municipio de Quiterianopolis-CE. Mais
informacoes pelo Telefone: (88) 3657-1064. Quiterianépolis-CE, 26 de Dezembro de 2019. José Italo A. Costa — Presidente da CPL.

ram #410 Iii?

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO — TERMO DE AVISO DE PROSSEGUIMENTO — PREGAO PRESENCIAL
N“ 4041201/2019 — O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Marco toma publico aos interessados que no dia 07/01/2020, as 0911, em sessao publiea,
daremos prosseguimento ao certame ref. a Licitacao na modalidade “Pregao Presencial” N” 4041201/2019, cujo Objeto é Locacao de veiculos para atender
as necessidades das Secretarias de Infraesmrtura e de Sande do Municipio de Marco-CE. INFORMACOES: Prefeirura Municipal, Av. Guido Ostemo, s/n,
Térreo, Centro. Fonez (88) 3664-1415. Marco-CB, 20/12/2019. Gerson Cameiro Aragao — Pregoeiro.

ink! iii till

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATA - AVISO DE APRESENTACAO DE CONTRA RAZOES - TOMADA DE
PRECOS N" TP-016/2019 — OBJETO: Contratacao dc empresa para prestapao de servieos técnicos profissionais especializados, para confeccao e elaboracao
de projetos de engenharia, incluindo projetos arquitetonicos, para atender as demandas do Municipio de Croata-CE. A Comissao dc Licitacao comunica aos
interessados que a Empresa ALVORADA EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCDES LTDA - CNPJ N° 31.901 .100/0001-12; INIEREQS Recurao da
Fase de I-Iabilitacao e, que fica Aberto o Prazo para a apresentacao das contrarazoes por partes das demais empresas interessadas, em conformidade com a
art. 109, Paragrafo 3° da Lei N° 8.666/93. Mais inforrnacoes através do Telefone: (88) 3659-1164 das 08h as 12h. A Comissio.

*4‘! #48 iii

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA — AVISO DE LICITACAO - PREGAO PRESENCIAL N“ 2019.12.16.01 —
O Municipio de Granja-CE, através de sua Comissao Permanente de Licitacao toma publico que se encontra a disposicao dos interessados o Edital na
Modalidade Pregao Presencial N° 2019.12.16.01, Sessao Publica marcada para o dia 09 dc Janeiro de 2020, as 0911, cujo Objeto é a Contratacio para
fornecimento de lanclres, refeicoes e hospedagem, para atender a Sede e Distritos do Municipio de Granja-CE. 0 referido Edital podera ser adquirido
no Site: conforme in-04/2015 e na sala da Cornissao de Licitacao, localizada na Praca da Matriz, S/N“, Cenrro,
Granja-CE, horario de 08h as 1211. Granja-CE, 27 dc Dezembro de 2019. José Mauricio Magalhies Jrinior - Presidente da CPL.

‘HLLL'Lll'-‘IJ
ESTADO D0 CEARA - CAMARA MUNICIPAL DE PARACURU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO PRESENCIAL N“ 008/19-PP - A
Comissao de Licitacao da Camara dc Paracuru-CE toma priblico, para conlrecimento dos interessados que no proximo dia 08 de Janelro de 2020, as 0911,
na sede da Camara localizada a Rua Sao Joao Evangelisia, N" 459, Paracuru Beach, estara realizando Licitacao, na rnodalidade Pregao Presencial, critério
de Julgamento Menor Preco, tombado sob N” 008/ 19-PP, corn seguinte Objeto: Aquisieio de combuslivel, pneus, 11ltros,lubriflcar1tes e pecas, deafinado
ao funcionamento da [rota de veiculos, pertencentes no poder leglslativo de Paracuru, a Comissao de Licitaclo, Telefone: (85) 3344.2l77, no horario
de 08h as 14h. Naiara Criflina - Pregoeira.

IR!‘ $88 Iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Alcantaras - Aviso de Licitaeio. A Cornissao de Pnegao, localizada na Rua Antonino Cunha, s/n, Bairro
Centro, toma publico 0 Edital de Pregao Presencial N“ 2712.02/2019 cujo objeto é o servicos dc locacao de som volante para atender as necessidades
de divulgacao das acoes e atividades desenvolvidas pela Secretaria de Sande e Secretaria do Desenvolvimento da Educacao e Cultura do Municipio dc
Alcantaras, conforme termo de referéncia, que realizar-se-a no dia 10.01.2020, as 14:00 horas. Referido edital podera ser adquirido no endereco acima, no
horario de expediente ao priblico, das 08:00 as 17:00 horas. Alcantaras-Ce, 27 de Dezembro de 2019. Charllys Alcfintara Snares - Pregoeiro Oficial.

flit till! #111

£5
FSC
w\|m!lc_flD

HISTO
Pill mini
api do HI
id

Fx"C1@



U

_‘ r,‘____’-_h_\nM‘_p) _O§__§%§_§§__°§EO°€8__%_§__'______mw%_p_p»H__°,___‘____p_“___E_______§%”N_m_%_g__§s___g_%mS%___88MonQ___"_‘)_7WE5E8m_§__0°O3_8_§____NeafigOOtfinmQD38950:8“2_h__;"__"__n_m§O=EE§%_m_$3g_§g_:gégflugsI,_$3__J&m“~___ozEOEgs__§__mgalgggaa_§__Bg___np‘$5?_zcg__&m_'<ggaécs8__§NzMw_w_‘_8Qg°_§:_p_2_____;‘____N__ggz852ggwgo_o___¢8\°$_$__NN“zE2____;NE___eggmO_$__8m>gs______:._oogg§__N_°2E20OC%§__&m_:m__m_£083D§__gm_ggamggmé>§m<"§s___g___sac_§__gm__u______U____ig_$%_g§_<gg§_§_g%mg__g§gg8:8%£8__§__§Ea352N83§5__§___82__gg_____at___§__§_O8§§____‘mg2_§__§§Ea8____g25E2gdoggcgfiamO___:__§g_g‘Z:5‘3§§i__w§_____£g2__2§_____g23'____"___gO_%______z_Egoat85$

_3$____8N‘8__oE8__“_65“8O_______3g_88_Nm______<M88_m___g

2OE8E8_Ne_____<anOugfigfimwga8gg2Eg__8__m8§__g__88__88___g___8__8”£82%;2“o§_°_m_Eb228$;§_fig“mgw_____3_wN__8_§_s___gOEEm_O_§=_3828figgso___$___§§_%8_________8mag°&8__n_amu$3mu5:8M_E2%m%onggggg§___w§_mo26E8figAscgg%SEQOgagat_°mu8=_uwgmtggwN£553§__gg___E§§__v$m__w%____§_gswm8”E22332%atQasgfi5_%OOE8E826658362mi<0:385:8Ewsoamgg£3__>%_§5E8858mmu§_§_£___W_§§ggmEmygm_8_an88:5g___$_§_U__823$_mg8______E8_3b5__8Omm2_SUmOE___5EN__w“3___%S:2_8°%_|_g33_____8g3__%_$__fi_8O_gE§___anNE___U<muO_%E___ZO__s_g_°__2__N__z_w_“____W____8__8_MB§ECO°EaOE“gEgg_°“§___%___8°_§___§_gOflag2“°%_3____2___8%8_________8_§______<8_2__2____s2____%______28Ongag

I___g:____8:§g°_____§§__gn~gg__$g§W82_§§§___8“sagaOEgs_w§§=WU83“°_____mn__2________'g¥_%__n_g$38gmgcmQflga“_Ogsgeagm2688ggggcmOgegmOEaEgg”gfimg8Omggno28_u~$22___088__5E8_8§_88__gasgfiDmgmg“Z_3ppm‘3Dg__<ggQE___n__saga2BeqggSEEEEBEmfimmoI25$8_8B_____§____m__§_D__2n_gO§__°:802800<_g__3g_~___u_______23:82‘__“___8O‘gfiwm1:‘
N_3§_"__l_2“Ow3____Oug8__%_3__n_|:g__a_z88___8O__§__<2°"g223%8Q"_%%_£__g__m_%_§______w_2‘9E8_EmQ5Oggo_><2_8§_°___DUOmmmmesNg____wggag__3OM2283%a__g_w__o€_“_$_m8en_°___gggemgem>_H8E_g_U8886acEgQE2$3E8g“____a_%_m_%_§E__£g_m%_____§gegmu8582EaN___N____wm__mgmwggsg805%s§g:82___DE8___8E_msgg__zgemmuWumegNasg__°______mg§_D___is25___2__&gmm_E88O_$_E2_____8_2°%___t£an_§u_____S_N_mE8<______'233°___gemang~___D____°flg______<%8_><_¢_°s=_tN2mu_g_“___5_‘__ENEWU_EgoO‘saw___Aan__fi_§___O‘8___m__~E__gOWWEEOUat3__a_v_m2___§__mD__U_m__<_____u___$_°§__63“W‘___n§_§______2_mg___Eh'§m___%__%$8380“anO_cmE%_anO28“w252_w°_2§_%O“%&_§___NE3ONEOEEGQOmwseaOmMaw;§_sa%g__$_"_ddEgOmnasamgUQ2Em:OEagdguEmimtgocggag“gnawanOzggmaccmE8M¢N___o_§§___g_N___zE202O_Ew____n_n_m____m_m_m80983U53>“392$éggo>52Hg§__§___Hw$__$%__8_U_§gO____QEg§__U$E8___w._°oc§m_§_Nn___‘E208852“____mm_mgggmsoNgé“ms__$m__h_E8a_§muO___oEg__w____ugE8_m___8o_§_§';Dz220O:2___Um_____m_)_|(PSw__m__9z$52g_%__8m__>__8g_E_8_§_gQssgggflE8_w___o8\§_E_8Q2E2029__8___M2“(EAm8_>__$UsggmsumomElmImtgEgg“3835mmu8__mEg_§_u%E8_°___°8§_2m§‘Z2202egg_&W_§__wmagwm°_8__8m>g$_____“g£__fi_l_gag_mO\Eg8O_%____§_QCg__EmmmugigsMCgg250“ONOEHMC8NQQUFQQ3_%___%__E?80$“:QE8O%S___%IgO~CUE@m_2'88s____$mO8u_$mp_g___M8O___mE_8___P_8Ea8__£_n_E2Bahgdogg_%_mm_lO___z___N_§_g___‘2621g%2__O___Ig§_____£mu°____g_g_____g3_><______u____g°_fl__u_____2_“$8an25”“_‘___?Om§_“_____g$_§__w_Emn_OW$____8mug_%_W§__|_8%$___O__9__2___Egg_<|2°"O‘°_____§gmu3_m2_____v__w__§_____mm£g95wO§§“_§_°wm___8“N_wflgongg°__w_°__8ggofix"°_____8g_<_gg__gm2gm’v_,<mM_Mmm_M.<;mmI p_ppWin_ MMgm\“_fivH§H_%_E_TIVt

_________3____’___A______§_§____’_>_ _,,Ll‘1‘I,13),___',£,___:2:,'.,"1I_’_’__,|'K>__“__!‘J‘EALfl“,JT‘_|"J'_|__"_:',“‘“_‘J;__’:_‘‘I ‘2b_>_is:Hf:I)i_,4__,_h‘\__:_]‘_/__H_Uv‘___Y

_u___%_:___|3:8“Em026°“d3“___"28530“

o__8_a__§__<_______&__3O35)“Eng§8__§§_§_Nggg___Eg5$____m__82weE8%sm____m_E2___8_§__8_figOegggmg3“8“fig“s<“E880_Am_§_35>Q8___g_____c___:mgGs__8§_gQ8_EgE2___?Oogmga__gg_g§_m_8°E___2_3°C_§§>Eégwm“EmaEmmsgmEgmmmu__38“g_g_gW8___8%m___:85mS§oZV8_°£_82gE2_°_§Oscmatg£80ggcggEEQE2_83_§E8E5Qm§§_n_~§_Eu_jamw°___8gm_6___:___:wm___§g_8___R2gis_°_m>Q%__oN§__£82~88E__§_32_°_§$%_m§__‘_m~__m__mB__£E§_°__g___m_m__6_Am_m°~_gcsga__§_mg”3:508___§_$§_§_8gmm____%:°_§°8:8?Ngggggs$08N88googggs_$§gs_§8gs638$858_§8gag“$8£8_2§gaggsgsgsgggeg3°:_°__8__m>Ems__g__m_ggmQ__W_°§__8iggo_A§$__885:50023“$___wScmawm8___8%w__§_25°U__E8§___mK§_2gESfigQ€__§_agsK88688g8gs£86£858gg58gsgs_afi_8_EE2_E25_u8__o>E___m_m_m_moggmEggs_2_gm__gDmgjmmmg_m__g__u0__§__mN__o___:mg§5m8w§__8N§_E3_g_°_m>Ogcfitggs5O:_g8§E_E_w$883wmogcmwEwKjmwmm_______ogagew_§_850NEE0§__§E8_Q8_§3gE9_°_§O8__§_855$£68658gs____§$25__88_m5E_g@°___°_§$>EmiS:8___gm_Nm§__8_n_$58cg__w_8”_M8883___:220S88208___8ggg8_oE_§38ES__°_m>O°____mNm§688£8688gsgs58Am5E2_E8§8__°>___“ms_“gem“gm8Wegmkm_>_m_“_28“E80___}ggomNEEQ8___oN___eg_8__§EmiE2figOogmaa688gsgsdag688gsgs688gs£82&3“E2_°§__m>EN:‘<0:égmQ“Em%_§__‘__fi_§_§_§_E__Om=2mg”S_§gg8_§_$28_m§_°_m>°__u__§_m__figggfigK8§m5Em__2g_°§__w>Ems’___m_m_mw8_>_mw;_§§<w°§E_$_gfi42ismSCEQfiggoQ=2ggcm$___E_omscaggg8_3N__Q_Wm8_S9__°_~>Ogggtggg688£8fig_§82%3%gsgs32gagsgsgs§8ggcdagE8g___o__E2_88_§EMEgs85omega8__2___mm3figsO_z<wjug=2ggaQ2__§8___8_§3gE2figOgfimtgg8gsgsE5EC:_88__gE(D:soQ%__w_§92°C“°_______Emm__%gggammdamé0E______ogEsesmW°________o_cg__<g030$gmg°_%____§_8sigm8m__m%mg8gE8_v8_u__gQ382%maOggcsaacgow5:58:3;

_‘___8’__°°M<_2Q

‘UQ"_W°_:_w___Q___E“:damateneogo852“"'_<P__<K___Z°USas(___DU_=2Eight-2&2“8%______8"EEFEZOQ_OF‘F Fah_Q_(~50:Wu2__'wHDUIPEZNQ“<O<F<~;Z°_o_§8_@'2_3mug8___° ZDk_23¢=285Q3:2868Q25‘“K_J<m°__w~_°__§_____<L_|_0%_ aug“USCSI3_§_3z358%_§§E~‘UggcaN£8___8D35g%§_____%o___N8:06““E2wU.°Qg9_Em_>_8E____§o__“_mufiggag82_§°OEEOKwO'_um!I______a_~__%N__'2°%°<____U_‘_NDND‘W0esgmIWfiaggéE|_<n__U_Z=SfightmlI:50

___i_s$<_$__N¢__gigas_mqag_§____E$5“mg

“§§_§°fiwWgppwgfiW“flow;_JmHv%§zMJW%wm_W"___<_:__'zm_____(EU°‘u<h°fi_‘No.0g%__E__§g___L_g__=_2___9_2°__l8g_3muv"uE<_EEz8_g__82%W_8EN___‘220_<e___MGENBS>"<°<__5_____°U_§$_m_Z_0__Eua38___8_Q____3&3°___zws(=285°GScg_g__6NW"__<m°__u¢°__<>____8“__mEmu_”_§__“$___flm____<‘mu0ONOSN__°___o§_g8W8u__°mgmmgmegfiing°§__g__8NgsG%__%_°%_§A0°mg_u___fi_E__8____W8__n__amesWqawacsg‘8M_____m_2¢g_wfl__"_°Na9___“'!M
__<u328E’Q6OXWZ__8_m2__W“:.2OK<_____O____NDNO‘

NOOhfiltmIWl<DOZ<¢(2'_<l_U_ZD§MOégmhgI(K50

_u___89£<___":__:8$8“o:2m_m___8ggu$g__°__

6‘EN?“W£9_mE__°__§o_§xm0°_=m____“__w__°g°______E3$385gs““Egg_§__:__m‘___°___t°____EN8e_gw_‘q2mi2‘___:"w_z___gN99:80use838$mu°_o____O0_a__gm‘___DIED:figAfig%°___g.__‘U25__°__E8”?mgfig(__8m_D_U_Q038“IX5883:____8_°m§<__5_@5___D_;;H8__'_°___2___~_gM8=g___>_g__:gw°l_s_E8“:5-W8°828____8833“agoN£302885_o_O,_égelL8028:E2g:°__v__“ZBigomuganwapi3“angelmu8:382“£8__“___§m8038::338"__~__N_%_QO5“8°5___.§°___“RNflu8Q5_gg8m§____£28Qm9__s_u__mg9_____E_u2__nasJmoggmcgmz2“E___:&p_lNU288$<IWm2__N:____S.2°°_z$h'°‘o<____°_‘_NOOMS‘'_m_n_<__0z5_§NaJ<___O_z___:s__Em_“_&n_l§O

_£__828N<__w__§°________E38_:N_a_a__a__§s_@sN%9

20"|_<_E__NE_8<_°%_w__w_>>8__%8v_8__"Emu_8_$_Ogd"'2gwmggm__°___§___°___€____8OOOEEmggmgO_wN__§_N°_g_<_mg_g§_£"__z<_¢°?_W_:Mz°°<°<__g_m_o_m__m__E_2£flu__w___"__r__§|2_2w___smggfi_E<_P(Ez°°_§§§§_ég___‘R20_Jw¢_m<0?!$9“m_:°___&9_“__§E°uggg_z_m__g8_g____<3___§u___"‘_<0m_,_°_imam___)_EEOggqs3“__(m°‘_°mag_’g____g___EQg_5;Mn3ONONSNcggg8@882Ea§x_g§w_____w2“§m__w____8mgo“mm£8_°KM_"__1_“U8_§_§Q:___N8__gfl_E2wugggsmz8N__3_22“_g_m%_°_§(on8328_m___g_%Olxm_z_‘N__gN_N__2_N____zg9Eg_mawas3ohétm_‘m__:___u_‘<¢§_we._<___u_z;§____E“_m_E'EMU_

dog3__£__=__lL°_____:__§___g_§°_u_____i§g_____%___~

3F“_m_u______,_u___N_mu£8g°___“_§_m_u__w____5gag“Z5gm:muEl‘_°flg2__88358NUmam2QQgflgéDefiesR >dqa*8fiw¢H258gavganegg§_£_SEEO_mg____g3______°______z8_§__G__%___8”Ea___________2_§_0as_8°___g__u§_g2___2___°g__°__Ea°%3e“___Ra£2W“_§__N2“°___”___u__‘U8NEOmag$835§__§_Ogm__g__N__m5~3gn_%g__m8S_“____w___°wOmg8$_m____M8fimggGsass8gs8__D_____68scmcmesaamiss58mggwmoigm8&§_____‘O'___;___N_‘_2g.2,2_um_EIo<°<tu:g8%‘_____§_wND__<___u_z___:5_______mE~____I(“$0_ ‘_“___¢g2fi_'_g__£O~__a_‘z___:g___g89__fl_g2_:_N_:_3§VH28”g°n=_____8__________g__:_3°>__n_“_g_kg2£__8§__a_g___°_g38°:an2_on%u____:_u___32_0n2___8E__n____isui_g°______%=D§mu3°_n_____u<HgE8_n_n;_Bgoz08$382_8en__°g_,_Q____~Eg_____mugwg__m_O_5mEn_cg:2_°$m__°_|_%__g__Ww_gag_5$m____8w_mn_632_~_W__”gmDaggmgmSE8WUgs2ismu$2“8°___°__~___g3%aemxg2mgggwmaagmg:ea_8__§“E2Wqassml%Egnu8G856:g°§____8(I&_m::__ozJ040$:I°(u<___°_‘_mo85¢]B____us_§mmg__°_z______EggI(Emu

M°®_n_”_wm\gM_®”_O0Quwohopoma_oDHom_m__§_DN:2appeal_%r_wt8t°u_wm__%_m§M£?_

W\a

_;_mMflKYy___>.____“:_IU __3I‘UYW‘__‘’__fl‘__Hi__I__‘

_£__{______"_3_,£‘M_i"_1w_w|)PHW‘v‘____V_A_U_‘h‘,_“Mn_ SRQ_ Imy_g‘_HI >\‘”"__>fia_v_(H“‘$9w'§-___"__'__b_‘___I*_"w“Nd_____"'_z;:__41*_ 1R’_ V1,Hf___1_______kN_>;‘_Vp
AJ-1__:t__v_v_"__\__‘_’?__>____y3v_‘__$>‘x_ _:1kV”_V__¢__V

&__WfFW‘l___'M‘!f(‘_fQ\

\A

_‘ _r\_

K

I__


